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Nuori suomalaissuunnittelija mukana Berliinin muotiviikolla 

Suomalainen ekovaatemerkki Ainokainen on mukana Berliinin muotiviikolla heinäkuussa. Ainokaisen vaatteet ja korut ovat 

esillä muotiviikon Green Avantgarde -tapahtumassa, joka on tarkoitettu kestävää kehitystä ja ympäristöarvoja korostaville 

vaatesuunnittelijoille. 

Ainokainen on helsinkiläisen vaatesuunnittelija Netta Kervisen tuotemerkki. 26-vuotias Kervinen valmistaa kaikki 

Ainokaisen tuotteet kierrätysmateriaaleista, erityisesti teollisuuden ylijäämäkankaista ja kirpputorilöydöistä. Esimerkiksi 

miesten kauluspaitoja ja kravatteja yhdistämällä syntyy naisten toppeja ja trikookangaspaloja ja kravatteja yhdistellen 

miesten takkeja.  

Ainokaisen valikoimiin kuuluvat myös kotimaisesta lampaan villasta kudotut neulostuotteet, joihin käytetty lanka on itse 

kasvivärein värjättyä.  

Kaikki Ainokaisen tuotteet ovat uniikkeja, eli kahta täysin samanlaista tuotetta ei ole olemassa.  

 

- Ekologisuutta korostavien vaatemerkkien suosio on nopeassa kasvussa niin Suomessa kuin maailmallakin, koska monet 

ovat kyllästyneet halpaan massatuotantoon ja alkavat tiedostaa siihen liittyviä ongelmia. Yhä useampi kuluttaja arvostaa 

vaatteiden kotimaisuutta, yksilöllisyyttä ja sitä, että vaatteen valmistuksessa on otettu huomioon ympäristöseikat. Myös 

minulle suunnittelijana on tärkeää, että voin omalla työlläni vaikuttaa edes hitusen maapallon ja tulevien sukupolvien 

hyvinvointiin, Kervinen sanoo. 

Kervinen on ensimmäinen suomalainen ekovaatesuunnittelija, joka pääsee esittämään osaamistaan muotialan 

ammattilaisille Berliinin muotiviikon Green Avantgarde  

-tapahtumaan. Viime tammikuussa tapahtuman muotinäytökset keräsivät yli 3 000 kävijää. 

Kervinen on koulutukseltaan artesaani. Ainokainen-tuotemerkin hän perusti vuonna 2008. Kervinen on uransa alusta 

lähtien keskittynyt suunnittelemaan nimenomaan ekomuotia, joka nyt on nopeasti lyömässä itseään läpi myös Suomessa.  

Ekomuodiksi kutsutaan muotia, jossa kiinnitetään huomiota ympäristöasioihin esimerkiksi materiaalivalinnoissa ja 

tuotantotavoissa. Usein ekodesignissa suositaan kierrätettyjä kankaita, luomupuuvillaa tai luonnonkuituja, esimerkiksi 

villaa ja bambua. Ainokaisen vaatteet on lisäksi valmistettu Suomessa, joten niiden kuljetus ei aiheuta ympäristölle 

lainkaan päästöjä. 

 

Lisätietoja 

vaatesuunnittelija Netta Kervinen, puh. 050 347 4198, www.ainokainen.fi 

Kuvia Ainokaisen tuotteista www.ainokainen.fi > Tuotteet. Julkaisukelpoisia kuvia voi pyytää osoitteesta 

netta@ainokainen.fi.  

Green Avantgarde -tapahtuman järjestäjien nettisivu (saksaksi) www.green-avantgarde.com 


